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harrastuksista, joihin koronapandemia ei 
ole vaikuttanut, vaikka olemme joutuneet 
rajoittamaan toimintaamme tartuntojen le-
viämisen estämiseksi. Toivottavasti sinäkin 
voit nauttia kauniista talvesta! Samalla kun 
odotamme rokotusten etenemistä ja että 
vähitellen voisimme liikkua vapaammin, 
jatkamme työskentelyä niillä edellytyksillä, 
jotka meillä on.  

Kuntavaalit 
Kuntavaalit ovat ovella. Ennakkoäänestys 
järjestetään 7.–13.4., ja varsinainen vaali-
päivä on 18.4. Keskitymme järjestämään 
vaalit turvallisesti. Kuntavaalit ovat tärkeät 
– vaalien tulos ohjaa päätöksentekoa nel-
jä vuotta eteenpäin meitä kaikkia lähellä 
olevissa asioissa, joita ovat lähidemokra-
tia, varhaiskasvatus, koulutus, tekniikka, 
infrastruktuuri, ympäristö, vapaa-aika- ja 
kulttuuri sekä sosiaali- ja terveydenhuolto 
(mahdollisia maakuntavaaleja odotellessa). 
Kunta on murrosvaiheessa, ja meillä on pian 
takana jännittävä valtuustokausi, jonka aika-
na on tehty päätöksiä isoista rakenteellisista 
asioista. Tällä tarkoitan sosiaali- ja perus-
terveydenhuollon siirtämistä Pohjanmaan 
hyvinvointialueen kuntayhtymälle, minkä 
suunnitellaan toteutuvan 1.1.2022 alkaen. 
Seuraavalla valtuustokaudella keskitytään 
muotoilemaan uutta kuntaa!  
  

Uuden valtuustokauden mahdollisuudet  
Meillä on ollut uusi lautakuntarakenne ke-
sästä lähtien. Rakennus- ja ympäristöasiat 
käsitellään yhteisessä rakennus- ja ym-
päristölautakunnassa, kun taas kirjastoa, 
kansalaisopistoa, vapaa-aikaa ja kulttuuria 
koskevat asiat käsitellään yhteisessä va-
paa-aika- ja kulttuurilautakunnassa. Tämä 
antaa mahdollisuuden lisätä asioiden yh-
teensovittamista ja saada niistä kokonais-
käsitys. Lisämuutoksiakin voi tulla ajan 
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mittaan, kun hyvinvointiasiat ja rajapinnat 
hyvinvointialueen ja kunnan välillä muotou-
tuvat. 

Kunta on aloittanut aktiivisen strategia-
työn, joka ponnistaa myös maailmanlaajui-
sista haasteista. Kestävän kehityksen stra-
tegia ja lapsiystävällinen kunta ovat kaksi 
tällaista strategiatyötä. Uuden valtuusto-
kauden myötä myös kuntastrategian päi-
vittäminen on ajankohtaista, ja siinä uudet 
luottamushenkilöt saavat olla mukana. Kaik-
kialla työskennellään kovasti – tavoitteena 
tulla paremmaksi, elinvoimaisemmaksi, lap-
siystävällisemmäksi ja ilmastoystävällisem-
mäksi. Uusi panostus on esimerkiksi ope-
tus- ja kulttuuriministeriön tukema koulujen 
harrastamisen Suomen malli (lue lisää s. 8). 

Viime vuosien tilinpäätökset 
Sosiaali- ja terveydenhuoltoasiat eivät ole 
ainoita, jotka ovat olleet keskiössä viime 
vuosina. Istuva kunnanvaltuusto on myös 
hyväksynyt kunnan historian suurimman 
asuntoalueen, Söderfärdsbackenin, ase-
makaavan. Nyt voi nähdä infrastruktuurin 
rakentuvan, ja kesän korvalla voidaan alkaa 
rakentaa myös taloja. Tontit ovat herättä-
neet hyvin kiinnostusta, ja tällä hetkellä al-
kuvaiheen 68 tontista on varattuja liki 20. 
Kaava käsittää kaikkiaan 133 tonttia. Alueel-
la tarjotaan luonnonläheistä asumista, sillä 
metsäiset mäet ja polut ovat nurkan takana. 
Aluetta leimaa myös geologinen historia, ja 
lähellä ovat niin seudun kuin kunnankin kes-
kus.  

Neljän viime vuoden aikana on panostettu 
paljon myös hyvän palvelutason ylläpitämi-
seen – ei vähiten toimintaedellytykset tur-
vaamalla. On rakennettu uusi ikäihmisten 
palveluasumisyksikkö, Yttermalax skola on 
kunnostettu ja laajennettu ja uusi lukiora-
kennus on valmistumassa, joitain hankkeita 
mainitakseni.  

Valtuustokaudella on myös kaavoitettu tuu-
livoima-alueita, ja Juthskogenin tuulipuiston 
kaavoitus on käynnissä. Kaava on ehdotus-
vaiheessa, ja asukkaiden, viranomaisten, 
suunnittelijan ja kunnan eli kaavoitusviran-
omaisen välillä on aktiivinen vuorovaikutus. 

Päätämme valtuustokauden, joka on ol-
lut monin tavoin taloudellisesti haastava, 
esittämällä alustavan, noin 3,5 miljoonan 
euron tuloksen. Tämä perustuu siihen, että 
Bothnia Broadbandin osakekanta myytiin 
JNT:lle, mutta myös pienentyneillä erikois-
sairaanhoidon kustannuksilla ja valtion run-
saalla koronatukipaketilla kunnille on vaiku-
tuksensa.  

Teemme sen yhdessä 
Vaikka valtio on eri tavoin tukenut myös 
elinkeinoelämää, on vuosi ollut haastava 
monille. Koronapandemia on vaikuttanut 
yrityksiin hyvin eri tavoin, joitakin se on 
koskettanut enemmän, joitakin vähemmän. 
Jotkut yritykset ovat hyötyneet ihmisten 
elämäntavan muuttumisesta vuoden ai-
kana, mutta monille vuosi on tuonut myös 
suuria haasteita. Toivomme, että yritykset 
kestävät, ja niin kuin monta kertaa aiemmin 
löytävät kulkukelpoisia teitä muuttuvassa 
maailmassa. Virallinen tilasto uusista yrityk-
sistä osoittaa, että uskoa tulevaisuuteen on. 
Vuoden aikana perustettiin 31 uutta yritys-
tä, joiden kotipaikkana on Maalahti, mikä 
on huomattavasti enemmän kuin aiempina 
vuosina. Samanaikaisesti ei toimintansa lo-
pettaneita yrityksiä ollut vuonna 2020 sen 
enempää kuin vuonna 2019. Kunnassa odo-
tamme, että voimme tarjota yrittäjäaamiai-
sen niin pian kuin tilanne sallii! Haluamme 
käydä läheistä vuoropuhelua, jotta voimme 
parhaalla tavalla kehittää kuntaa yhdessä. 

On tärkeää, että jatkamme työskente-
lyä löytääksemme hyviä yhteistyömuotoja 
kunnassa ja seudulla, jotta voimme jatkaa 
laadukkaan palvelutason ylläpitämistä ja 
muovata elinvoimaisen, lapsiystävällisen ja 
ilmastoystävällisen kunnan. Siinä tarvitaan 
kaikkien panosta! Prosessit ovat pitkäaikai-
sia, ja yhteistyö ylittää valtuustokaudet ja 
puoluerajat. Yhteistyötä tekevät päivittäin 
niin viranhaltijat, luottamushenkilöt, asuk-
kaat, palvelujen käyttäjät, elinkeinoelämä 
kuin yhteistyökumppanitkin. Teemme sen 
yhdessä! 

Hyvää talven jatkoa ja alkavaa kevättä!  

Jenny Malmsten
Uusi lukio
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Koronarokotukset aloitettiin Maalahden- 
Korsnäsin terveyskeskuksessa viikolla 3.

Rokotteita on tällä hetkellä saatavilla rajoi-
tetusti, ja siksi väestö rokotetaan määrätyssä 
järjestyksessä. Noudatamme Terveyden ja 
hyvinvoinnin laitoksen (THL) rokotusjärjes-
tystä. Terveyskeskuksesta soitetaan kaikille 
70 vuotta täyttäneille asukkaille rokotusajan 
varaamista varten. Kun suurempien väes-
töryhmien rokottaminen on ajankohtaista, 
rokotusten ajanvarauksesta tiedotetaan tar-
kemmin.

Tiedotamme säännöllisesti rokotusten 
etenemisestä kunnan verkkosivustolla www.
maalahti.fi, sosiaalisessa mediassa, Maalah-
den ja Petolahden-Bergön paikallistelevi-
sioissa sekä Vasabladetissa ja Ilkka-Pohjalai-
sessa. 

Maalahden-Korsnäsin terveyskeskus

KoronarokotuksetKunnan kesätyöt
Lähihoitajat ja hoitoapulaiset
Maalahden kunnan vanhustenhuolto hakee kesätyöntekijöitä.
Linkki hakulomakkeeseen kunnan verkkosivustolla: www.malax.fi/ajankohtaista/tule meille 
toihin. Hakemuksia otetaan vastaan 14.3.2021 saakka. Haastattelut aloitetaan jo hakuaika-
na, ja sopimus kesätyöstä tehdään soveltuvan henkilön löytyessä. Vanhustenhuollossa on 
tarjolla monipuolista kesätyötä lähihoitajille ja sosiaali- ja terveydenhuoltoalan opiskelijoil-
le. Hakemuksessa voi esittää toiveen, haluaako työskennellä laitoshoidossa, palveluasumi-
sessa vai kotihoidossa.

Maalahden lähettiläät
Etsimme neljää Maalahden lähettilästä päivittämään sosiaalisia medioita kesällä 2021. Yh-
den lähettilään tehtävä on kuukauden mittainen touko–kesäkuussa.
Linkki hakulomakkeeseen kunnan verkkosivustolla: www.malax.fi/ajankohtaista/tule meille 
toihin.

Kirjaston kesäsijaiset
Oletko vähintään 18-vuotias, itsenäinen, vastuullinen ja tarkka? Haluatko työskennellä ih-
misten kanssa? Silloin olet etsimämme henkilö. Kesätyössä kirjastossa työskennellään myös 
iltaisin. Ajokortti on toivottava kirjakuljetusten vuoksi. Lisätietoja antaa kirjastonjohtaja Lin-
néa Engblom, puh. 040 650 7984. Lähetä hakemuksesi viimeistään 31.3.2021 osoitteeseen 
linnea.engblom@malax.fi.

Teknisen toimen kesätyöt
Teknisen toimen kesätöistä tiedotetaan myöhemmin keväällä kunnan verkkosivustolla ja so-
siaalisissa medioissa. Pysy mukana!

Nuorten kesätyöt
Vapaa-aika- ja kulttuurilautakunnan/nuorisovaltuuston kesätöistä tiedotetaan myöhemmin 
keväällä kunnan verkkosivustolla ja sosiaalisissa medioissa. Pysy mukana!

Uusi opintolinja lukiossa 
Gymnasiet i Petalaxissa on syksystä 2021 al-
kaen kaksi linjaa, yleislinja ja monitieteinen 
linja.

Gymnasiet i Petalax on maan ensimmäinen 
lukio, jossa on monitieteinen linja vaihtoeh-
tona yleislinjalle eli tavalliselle lukiolle. Linja 
aloittaa samalla, kun koulu muuttaa uuteen 
rakennukseen.  

Monitieteisen linjan opetuksessa on ta-
vallisen opetuksen lisäksi tieteidenvälisiä 
kursseja. Laboratoriotyöskentelyn ja tutki-
muksen avulla tutkitaan nyky-yhteiskunnan 
erilaisia ilmiöitä.  Linjalla opiskellaan useita 
oppiaineita limittäin ongelmanratkaisun nä-
kökulmasta. Monitieteisen linjan tavoittee-
na on antaa opiskelijoille tietoja ja välineitä, 
jotka helpottavat ja mahdollistavat opinto-
jen jatkamista korkeakoulussa tai yliopistos-
sa. Monitieteisellä linjalla työskennellään 
samalla tavalla kuin Apollo-projektissa, jos-
sa opettajat ja opiskelijat tekivät yhteistyötä 
erilaisissa aineyhdistelmissä avaruusteeman 
parissa. 

Monitieteiselle linjalle haetaan yhteisva-
linnan kautta. Opiskelijavalinta tehdään to-
distuksen perusteella. Lisätietoa monitietei-
sestä linjasta lukion verkkosivustolla www.
gymnasiet.malax.fi.

Margareta Bast-Gullberg, rehtori 
André Forsman, monitieteisen linjan vetäjä 

På Gymnasiet i Petalax kan du välja mellan den allmänna 
linjen eller vår säregna tvärvetenskapliga linje, en  
utbildning som formas av problemlösning och 
forskande. Upplev våra moderna undervisnings- 

metoder, ta del av lärorika utlandsresor och 
utvecklas i skolans nybyggda lokaler.

Det är inte
raketforskning
- men nästan

Läs mer på

gymnasiet.malax.fi



Maalahden kunnankirjaston kautta 
voit nyt lainata elokuvia!
Viddla-suoratoistopalvelussa (www.vidd-
la.fi) voit katsoa kolme elokuvaa kuukau-
dessa ilmaiseksi. Tarvitset kirjastokortin ja 
PIN-koodin.

Kirjasto tiedottaa
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Talousyksikkö kiittää kaikkia toimittajia 
hyvästä yhteistyöstä!
Maalahden kunta alkoi vuodenvaihteessa vastaanottaa vain sähköisiä laskuja taloushallin-
non tehostamiseksi. Monelle tämä on ollut suuri muutos, ja useat toimittajat ovat siksi ol-
leet yhteydessä talousyksikköön. Kiitos kaikille kunnan toimittajille hyvästä yhteistyöstä ja 
nopeasta sopeutumiskyvystä! 
Lisätietoa sähköisestä laskutuksesta kunnan verkkosivustolla:  www.malax.fi/hallinto ja po-
litiikka/talous/laskutustiedot/

Kunnan asiakkaiden laskut
Verkkolaskujen välittäjän vaihtamisen vuoksi osa asiakkaista on saanut paperilaskun e-las-
kun tai suoramaksun sijaan. Näin on käynyt lähinnä asiakkaille, joilla laskun vastaanottaja 
on eri kuin asiakas. Pahoittelemme tästä aiheutunutta vaivaa. Työskentelemme ahkerasti 
ongelmien korjaamiseksi ja laskutamme siksi jonkin verran tavallista myöhemmin.

Cecilia Raunio, talouspäällikkö

OOppiisskkeelluussttiippeennddii
Opiskelustipendi haettavana:

Kotikuntatuki, 75 euroa lukukaudessa 
Myöntämiskriteerit:
· päätoiminen opiskelu yliopistossa, korkeakoulussa tai ammattikorkeakoulussa
· opiskelijan kotikunta on Maalahti
· tuki voidaan myöntää enintään kuudeksi lukukaudeksi eli kolmeksi vuodeksi
· opiskelija on alle 25-vuotias
· hakemukseen on liitettävä oppilaitoksesta saatava läsnäolotodistus tai todistus 
opintosuorituksista.

Hakulomake on saatavilla kunnan verkkosivustolla www.maalahti.fi, ja sen voi noutaa 
myös Kunnantalolta. Hakemus ja oppilaitoksesta saatu läsnäolotodistus on 
toimitettava viimeistään 15.3.2021 osoitteeseen Maalahden kunnanhallitus, 
Malminkatu 5, 66100 Maalahti tai malax@malax.fi. 

 

Maatalousmaata vuokrattavana 
Maalahden kunta pyytää vuokratarjouksia seuraavista peltolohkoista: 

1. Bertell 24:62, Åminnentie, noin 2,57 ha 

2. Åbranten 28:95, Köpingintie, noin 0,8 ha 

3. Åbranten 28:95, Maalahdentie, noin 0,5 ha 

Vuokrasopimukset tehdään viideksi vuodeksi, 1.1.2021–31.12.2025. Kunta           
pidättää itselleen oikeuden irtisanoa sopimuksen aiemmin, jos aluetta tarvitaan 
muuhun tarkoitukseen. 

4. Åbranten 28:95, Köpingintie, noin 2,37 ha  

Tästä lohkosta pyydetään vuokratarjousta yhdeksi vuodeksi optiolla, että             
sopimusta voidaan jatkaa aina vuosi kerrallaan korkeintaan viiden vuoden ajan. 

Kaikki lohkot ovat tukikelpoisia. 

Lisätietoja ja karttoja: Monica Asplund, tekninen osasto, puh. 050 401 2405,     
monica.asplund@malax.fi. 

Kirjalliset tarjoukset (hinta/hehtaari/vuosi) on jätettävä viimeistään 15.3.2021 
klo 15.00 osoitteeseen Maalahden tekninen lautakunta, Malminkatu 5, 66100 
Maalahti tai anbud-tarjous@malax.fi. 

Kirjastojen aukioloajat talviloma-
viikolla 9:
Yttermalaxin kirjasto: ma, ti ja to klo 13–20, 
ke ja pe klo 10–16

Petolahden kirjasto: ma ja to klo 12–19, 
ti ja ke klo 9–15

Bergön kirjasto: ma ja to klo 13–19, ti 
klo 10–16

Övermalaxin kirjasto: kiinni 2.–3.3., avoinna 
to 4.3. klo 10–16

Seuraa Maalahden kunnankirjastoa sosiaa-
lisissa medioissa!

Facebook: www.facebook.com/malax      
kommunbibliotek/

Instagram: @malaxbibliotek

Kirjasto verkossa: www.fredrikakirjastot.fi
Kirjaston verkkosivusto: www.malax.fi/
vapaa-aika/kirjasto

Maalahden kunnankirjasto ostaa 
kirjastoautopalveluita Kristiinan-
kaupungilta ja Kurikan kaupungilta
Kirjastoautot liikennöivät seuraavasti:
Kristiinankaupungin kirjastoauto, 
puh. 0400 262 443 
Tiistaisin: 19.1., 2.3., 13.4., 11.5., 22.6., 
17.8., 28.9., 9.11., 7.12.
Pysäkit:
Samaria klo 15.20–15.50
Hahto klo 16.00–16.15
Ekopiste, Långåminne klo 17.00–17.25
Alholm klo 17.35–17.55
Norrback klo 18.00–18.20
Rönnholm klo 18.30–18.50
Björknäs klo 19.00–19.20
 

Kirjastoauto Präntti, puh. 0400 160 782
Maanantaisin, joka toinen viikko (paritto-
mat viikot)
Pysäkki: 
Maalahden suomenkielinen koulu, 
Myllykuja 8, klo 11.20–12.05
Kirjastoauto ei aja 1.–7.3.2021, 1.6.–
8.8.2021 eikä 23.–31.12.2021.
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Varhaiskasvatus tiedottaa

Myrkytön päiväkoti 
Ruotsinkielisellä Marttaliitolla on Giftfritt 
dagis (myrkytön päiväkoti) -projekti, jota 
rahoittaa säätiö nimeltä Brita Maria Ren-
lunds minne sr. Projekti on suunnattu lähin-
nä ruotsinkielisille yksityisille päiväkodeille. 
Projektiin mahtui kuitenkin mukaan myös 
muita päiväkoteja, ja Solhagenin päiväkoti 
ilmoitti syksyllä 2020 olevansa kiinnostunut 
osallistumaan. Olimme tuolloin kuunnelleet 
ennen syksyn toiminnan alkamista aihetta 

koskevan luennon. Kaikilla oli perustiedot 
projektista, ja oli hauskaa saada lisätietoa. 

Projekti on suunnattu päiväkodissa kaikil-
le: henkilökunnalle, lapsille ja vanhemmille, 
ja tavoitteena on vähentää haitallisia ke-
mikaaleja päiväkodissa. Projekti koskettaa 
kaikkia alueita: ruokaa ja keittiövälineitä, sii-
vousta, sisustusta ja rakennusmateriaaleja 
sekä luovan toiminnan materiaaleja. Myös 
huoltajilla on ollut mahdollisuus osallistua 
luennoille, joita Marttaliitto on järjestänyt 
digitaalisesti. 

Pandemian aikana projekti on jatkunut di-
gitaalisesti, ja osa henkilökunnasta on voinut 
osallistua verkkoluentoihin. Marttaliitolla on 
paljon vinkkejä ja hyvää tietoa sivustollaan. 
Vinkit käsittelevät esimerkiksi muovien vä-
hentämistä kotona, ja lisäksi on ruokaohjei-
ta ja ohjeita luovan toiminnan materiaalien 
valmistukseen sekä tietoa kemikaaleista.  
Hienot esitteet, videot ja tekstit tekevät tie-
don omaksumisesta helppoa.

Syyskaudella olemme osallistuneet verk-
koluentoihin ja inventoineet osastojamme, 
keittiötä ja askartelumateriaaleja sekä sii-
vousaineita. Olemme myös voineet tarjo-
ta huoltajille kaksi luentoa ja esitteen ”Ett 
kemikaliesmarth” hem. Olemme saaneet 
aineita ja välineitä omien maalien ja taika-
taikinoiden tekemiseen luonnonmukaisilla 
väriaineilla. 

Inventointi on avannut monen silmät: esi-
merkiksi vanhat vaatteet, laukut ja metalli-
korut eivät ole hyviä leikkikaluja osastoilla, 
ne eivät ole leikkikaluja ja siksi niitä eivät 
koske yhtä tiukat materiaalimääräykset. 
Myöskään vanha elektroniikka, kuten puhe-
limet tai radiolaitteet, eivät ole soveltuvia. 
Monet muoviset leikkikalut eivät myöskään 
ole hyvistä muovilaaduista valmistettuja, 
muovi on tuoretavara ja vaihdettava uuteen 
vuosien kuluessa. Vanhat, maalatut puu-
leikkikalut, joiden maali on kulunut, voivat 
erittää lyijyä, koska maalit voivat sisältää 
aineita, jotka eivät enää nykyään ole hyväk-
syttyjä. 

Keittiöllä on jo hyvä käsitys parhaista ma-
teriaaleista. Projektin kautta meillä on ollut 
mahdollisuus tilata uusia keittiövälineitä. 
Olemme vähentäneet muovia roimasti ja 
käytämme lähinnä ruostumatonta terästä. 
Henkilökunnalla on nyt luentojen jälkeen 
samat perustiedot ja hyvät mahdollisuudet 
luoda keskustelua, innostaa ja motivoida 

Varhaiskasvatuspaikan hakeminen
Varhaiskasvatukseen toimintakaudeksi 
2021–2022 haetaan sähköisellä lomakkeel-
la kunnan verkkosivustolla www.maalahti.
fi. Päätökset varhaiskasvatuspaikoista lähe-
tetään huoltajille viikoilla 19 ja 20, joten ha-
kemus on hyvä tehdä jo maaliskuussa, jotta 
voimme paremmin ottaa toiveet huomioon.

Tarvitseeko lapsesi iltapäivätoimin-
taa koulun jälkeen?
Nyt on aika hakea aamu- ja iltapäivätoimin-
taan lukuvuodeksi 2021–2022, jos lapsesi 
aloittaa koulun syksyllä tai on 1. tai 2. luokal-
la. Hakulomake on saatavilla kunnan verkko-
sivustolla www.maalahti.fi. Hakulomakkeita 
on myös päiväkodeissa ja iltapäivätoiminta-
paikoissa. 

Palauta hakulomake varhaiskasvatuspääl-
likölle viimeistään 18.3.2021 osoitteeseen 
Maalahden kunta, Malminkatu 5, 66100 
Maalahti.

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa jär-
jestetään lukuvuonna 2021–2022 seuraavis-
sa paikoissa:
Övermalax eftis, kaksikielinen, Myllykuja 8
Yttermalax eftis, ruotsinkielinen, 
Maalahden Kirkkotie 5
Petalax eftis, ruotsinkielinen, 
Thorshaantie 5
Bergön päiväkoti, Måsen, ruotsinkielinen, 
Bergö Nyvägen 43

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on 
muusta varhaiskasvatuksesta erillistä toi-
mintaa, johon myönnetään paikka lukuvuo-
deksi kerrallaan. Toiminta alkaa 17.8.2021 
ja päättyy 3.6.2022. Toimintaa järjestetään 
koulupäivisin klo 06.30–08.30 ja klo 13–17.

Toimintaa järjestetään ensisijaisesti ensim-
mäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille ja 
muiden vuosiluokkien osalta niille oppilail-
le, jotka ovat saaneet päätöksen erityisestä 
tuesta. Erityisin perustein ja mikäli vapai-
ta paikkoja on, oppilaalle voidaan tarjota 
aamu- ja iltapäivätoimintaa siihen kuukau-
teen asti, jolloin hän täyttää 10 vuotta. Lap-
sella ja hänen huoltajillaan ei ole subjektii-
vista oikeutta aamu- ja iltapäivätoimintaan. 
Kunta päättää, missä laajuudessa toimintaa 
tarjotaan. Lisätietoa saa päätöksen mukana.

Astrid Lindgren -teema 
Päiväkoti Smultronställetissä on kevään tee-
mana Astrid Lindgren, ja nyt Peppi Pitkä-
tossu on vierailemassa Blomman-osastolla. 
Peppi keksii hauskoja asioita yhdessä lasten 
kanssa. 

Pepin ympärille rakentamamme ympäristö 
on kierrätysmateriaalia. Painopisteenä tänä 
vuonna oleva liikunta on myös mukana tee-
massa, sillä meillä on liikuntatuokioita Pepin 
kanssa. Leikimme esimerkiksi keppihevosil-
la, jotka esittävät Pepin hevosta Pikku-Uk-
koa.

toinen toisiamme parempiin valintoihin.
Koska allergiat, yliherkkyydet ja astma ovat 

lisääntyneet, on tärkeää tehdä hyviä valin-
toja arjessa, esimerkiksi välttää hajusteita ja 
muita hajuaineita.

Ylipäätään olemme sitä mieltä, että tietoi-
suus materiaaleista ja kemikaaleista on kas-
vanut päiväkodissa, ja saamme tarvittaessa 
apua Marttaliitosta. Tämä muutos ei ole 
yhdessä yössä tapahtuva, tämä on pitkäjän-
teistä työtä mahdollisimman hyvien tuottei-
den käyttöönottamiseksi. Tämä on kaikkien 
parhaaksi, mutta etenkin lasten, joiden on 
saatava paras mahdollinen ympäristö työ-
päivänsä ajaksi. 

Ruotsinkielistä materiaalia on saatavilla 
Marttaliiton verkkosivustolla www.martha.
fi/om oss/projekt/giftfritt dagis.
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Olav Nylund auttaa maalahtelaisyrityksiä lähes tilanteessa kuin tilanteessa
Yritysneuvoja Olav Nylund on työskennellyt 
VASEKilla yritysneuvojana vuodesta 2016. 
Hän on toiminut siitä lähtien myös Maalah-
den ja Vöyrin kuntien vastuullisena yritys-
neuvojana.

– Autan yrityksiä niin perustamisvaihees-
sa, yritystoiminnan kehittämisen eri vaiheis-
sa, talouden haasteissa sekä investointi- ja 
muiden tukien hakemisessa. Viime vuoden 
aikana tapasin lähes sata maalahtelaisyrit-
täjää sekä kolmisenkymmentä yrityksen pe-
rustamista suunnittelevaa, Nylund kertoo ja 

Teksti ja kuva: VASEK

jatkaa:
– Oikeastaan omistajan- ja sukupolven-

vaihdokset ovat ainoa tilanne, jossa oh-
jaan asiakkaan kollegalle eli omistajanvaih-
dosasiantuntijamme Kjell Nydahl tai Antti 
Alasaari ovat silloin yrittäjän apuna. 

Viime vuonna yritysneuvojilla oli kiireistä 
yritysten koronahaasteiden ja erilaisten ko-
ronatukien kanssa.

– Korona-aika on varmasti ollut yrityksille 
todella haastava. Kannattaa ottaa yhteyt-
tä, niin perehdytään yhdessä yrityksen ti-

Knattebon päiväkoti sai syksyllä suuren kun-
nian, kun se valittiin Liikkuva varhaiskasva-
tus -hankkeen pilottipäiväkodiksi.

Hankkeen vetäjä Teija Flygar on syksyllä 
2020 vieraillut päiväkodin kaikilla osastoil-
la säännöllisesti innostaakseen niin suuria 
kuin pieniäkin liikkumaan enemmän päivit-
täisessä toiminnassa. Hankkeessa laadittiin 
myös infomateriaalia eri-ikäisten lasten kar-
keamotorisesta kehityksestä ja siihen liitty-
vää virikemateriaalia, jota on jaettu kaikkiin 
Maalahden kunnan varhaiskasvatusyksiköi-
hin.

Pilottipäiväkotina toimiva Knattebo on 
syksyn aikana saanut olla mukana Teijan ve-
tämissä liikuntahetkissä, ja henkilökunta on 
myös käyttänyt monipuolista virikemateri-
aalia sopeuttaen sitä lasten ikään ja motori-
siin taitoihin. Tavoitteena on, että lapset yh-
dessä henkilökunnan kanssa saavat liikkua 
monipuolisesti ja riemukkaasti joka päivä. 

Tussilago-osastolla lapset olivat nopeita 

ja saivat loistavan idean omasta HopLopis-
ta. Lasten toiveesta ja innostuksesta yksi 
huoneista muutettiin liikuntahuoneeksi, tai 
HopLop-huoneeksi. Siellä on nyt välineitä, 
jotka innostavat lapsia karkeamotoriseen 
liikkumiseen, esimerkiksi tasapainopenkke-
jä, tasapainokiviä, liukumäki, ohuita patjoja 
akrobatiaan ja erilaisia palloja. Huoneen vä-
lineitä vaihdetaan ajoittain lasten toiveiden 
ja ehdotusten mukaisesti.

Kaikki osastot ovat aktiivisia päiväkodin 
pihalla, joka vaihtelevalta pohjaltaan ja 
korkeuseroiltaan on omiaan herättämään 
liikkumisen iloa. Lähimetsää käytetään ah-
kerasti, ja myös päiväkodin takapihalla hiih-
detään talvella. 

Talvella käytämme myös päiväkodin pihalle 
jäädytettyä kenttää luistelemiseen. Liikkuva 
varhaiskasvatus -hankkeen ansiosta päivä-
koti on saanut myös uusia sisä- ja ulkoliikun-
tavälineitä, joista on ollut iloa niin suurille 
kuin pienillekin. 

Jos haluat kuulla lisää Liikkuva varhaiskas-
vatus -hankkeesta tai Knattebon päiväkodin 
osallistumisesta siihen pilottipäiväkotina, 
ota rohkeasti yhteyttä hankkeen vetäjä Teija 
Flygariin tai päiväkodin johtaja Isa Granqvis-
tiin.

Knattebo – liikkuva päiväkoti

lanteeseen ja etsitään sopivat 
ratkaisut, Nylund kannustaa ja 
muistuttaa vielä:

– Kannustan ottamaan yhteyt-
tä ennemmin ajoissa kuin liian 
myöhään!
Näin korona-aikana yritysneu-
vontatapaamiset suositellaan 
hoidettavan puhelimitse tai vi-
deoneuvotteluna.

– Otimme vuoden alussa käyttöön uu-
den sähköisen ajanvarauksen, jonka kautta 
pääsee helposti varaamaan tarvitsemansa 
palvelun haluamanaan ajankohtana. Tapaa-
minen kasvokkain onnistuu, jos se on aivan 
välttämätöntä. Siinä tapauksessa kannattaa 
soittaa minulle suoraan, niin sovitaan aika, 
Nylund kertoo.

Yritysneuvojan tapaaminen Maalahden 
kunnantalolla onnistuu erikseen sovittavana 
aikana. Ota yhteyttä puhelimitse suoraan 
Olav Nylundiin, jos haluat tapaamisen kun-
nantalolle.

Vaasanseudun Kehitys Oy VASEK
Uusyrityskeskus Startia
yritysneuvoja Olav Nylund
+358 40 548 4334
olav.nylund@vasek.fi 
Varaa aika perustamis- tai yritysneuvontaan 
osoitteessa www.vasek.fi 
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Kaavoituskatsaus 2020
Kunnanhallitus hyväksyi 15.2.2021 kaavoituskatsauksen. Kaavoituskatsaus on nähtävillä 
osoitteessa www.maalahti.fi/asuminen ja ympäristö/kaavoitus. 

Jos haluat kaavoituskatsauksen paperiversiona, voit soittaa kansliasihteeri Monica Asp-
lundille, puh. 050 401 2405. Jos sinulla on kysyttävää kunnan kaavoituksesta, voit ottaa 
yhteyttä kaavoitusinsinööri Jonas Aspholmiin, puh. 050 412 5900.

Tiemestari osa-aikainen
Tiemestari Mikael Back on töissä parillisina viikkoina maanantaisin ja tiistaisin ja paritto-
mina viikkoina maanantaista keskiviikkoon. Tiemestarin puhelinnumero on 0500 861 190. 
Muina aikoina kunnan teitä koskevissa asioissa voi ottaa yhteyttä tekninen johtaja John Sö-
dergraniin, puh. 050 430 4430.

Vikailmoituksen voi tehdä sähköisesti kunnan verkkosivustolla (linkki sivun ylälaidassa).

Venepaikat
Kunta vuokraa venepaikkoja Åminnestä, Vägvikistä, Bockörenistä, Norrsundista ja Perisgrun-
dista. Venepaikan vuokra on 117–251 euroa/vuosi. Jos haluat vuokrata venepaikan, ota yh-
teyttä kansliasihteeri Monica Asplundiin, monica.asplund@malax.fi tai puh. 050 401 2405. 

Maataloustoimisto 
tiedottaa
Viljelijöiden päätukihaku alkaa Vipu-palve-
lussa (https://vipu.ruokavirasto.fi) huhti-
kuun viimeisellä viikolla. Hakemuksen voi 
tehdä 15.6. saakka. Ennen päätukihakua 
voi hakea eläinten hyvinvointikorvausta 
(–17.2.), ja muita haettavia tukia ovat kan-
salliset kotieläintuet, kasvihuonetuki ja 
sokerijuurikkaan kuljetustuki (viimeistään 
10.3.).

Nyt on myös aika tarkistaa vuokrasopimuk-
set ja jättää tukioikeuden siirtoilmoitukset. 
Nämä voit tarkistaa Vipu-palvelussa kohdas-
ta Tila. Tukioikeuden siirtoa on haettava vii-
meistään 15.6.

Eläintenpitäjä! 
Ilmoitusvelvollisuus koskee kaikkia, jotka 
hankkivat/pitävät jotain seuraavista eläinla-
jeista, ajasta tai käyttötarkoituksesta riippu-
matta: hevoset, lampaat, vuohet, siipikarja 
(esim. kanat, hanhet, kalkkunat), siat (myös 
minisiat), mehiläiset, nautaeläimet, kimalai-
set, turkiseläimet (minkit, ketut tai supit) ja 
kameli- tai hirvieläimet. Ilmoita maatalous-
toimistoon myös eläintenpidon lopettami-
sesta.

Lomakkeita ja lisätietoja saa Ruokaviraston 
verkkosivustolta. Voit pyytää lomakkeita ja/
tai lähettää täytetyt lomakkeet sähköpos-
titse (liitteinä), osoite on lantbruk@kfem.
fi. Voit jättää maataloustoimistoon postia 
myös kirjekuoressa, postilaatikko on kun-
nantalon pääsisäänkäynnin vieressä.

Siipikarjan ulkonapitokieltoa on 
tiukennettu! 
Lintuinfluenssaviruksen estämiseksi siipikar-
ja ja muut linnut on suojattava kontakteilta 
luonnonvaraisiin lintuihin 8.2.–31.5. Linnut 
tulee pitää joko sisätiloissa tai niiden ulkoi-
lualue tulee kauttaaltaan aidata ja kattaa 
esimerkiksi riittävän tiheällä verkolla. 

Tarkemmat ohjeet Ruokaviraston verkko-
sivustolla, hae sanalla ”ulkonapitokielto” 
(www.ruokavirasto.fi). 

Rannikko-Pohjanmaan kuntayhtymä, Maa-
lahden maataloustoimisto
Åsa Backman, maaseutusihteeri, 
puh. 0500 874 511.

Tontteja kaikissa kunnanosissa
Rakentaminen kunnan uudelle Söderfjärdsbackenin asuntoalueelle voi alkaa toukokuussa. 
Tonttien varaus on täydessä vauhdissa. Tontin varaus yhdeksi vuodeksi maksaa 246 euroa. 
Omakotitontin voi pitää varattuna kolme vuotta. Tontin varausmaksu kaksinkertaistuu va- 
rausajan toisena vuonna ja kolminkertaistuu kolmantena vuonna.

Tontteja on myös muilla asuntoalueilla, niin Övermalaxissa Holmasiksen ja Bjergan alueilla 
kuin Yttermalaxin Rölandetin alueellakin. Hienoja tontteja on myös Petolahden Backenin ja 
Bergön Norrön alueilla.

Lisätietoja kunnan verkkosivustolta tai kansliasihteeri Monica Asplundilta, puh. 050 401 
2405. Tonttihakemuslomake on saatavilla verkkosivustolla.
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Vapaa-aikatoimisto tiedottaa

Vapaa-aika- ja kulttuurilautakunnalla on 
käynnissä kaksi uutta hanketta. Toinen on 
harrastamisen Suomen malli. Tämän hank-
keen esikuvana on harrastamisen Islannin 
malli. Suomen mallissa päätavoitteena on 
lasten ja nuorten hyvinvoinnin lisääminen. 
Tarkoituksena on mahdollistaa jokaiselle 
lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton 
harrastus koulupäivän yhteydessä. 

Kutsumme tätä pilottihanketta harrastami-
sen Maalahden malliksi. Vapaa-aika- ja kult-
tuurilautakunta sai aluehallintovirastolta 
päätöksen rahoituksesta 30.12.2020, ja var-
sinainen toiminta alkoi kouluissa 1.2.2021. 
Kuukausi on ollut intensiivinen, kun on pitä-
nyt saada käyntiin aivan uusi toiminta näin 
lyhyessä ajassa. Nyt keväällä harrastustoi-
mintaa tarjotaan kaikille 3.–4.-luokkalaisille. 
Tätä kirjoitettaessa kaikki ryhmät eivät ole 
vielä käynnissä, mutta tarkoituksena on, 
että kaikkien ryhmien toiminta alkaa vähi-
tellen. Koulukohtaiset ajat vaihtelevat jon-
kin verran, mutta periaatteena on järjestää 
harrastustoimintaa 3.–4.-luokkalaisille maa-
nantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 
13–15. Yhdellä luokalla on viikossa yleensä 
kolme eri harrastusta, jotka jatkuvat 4–6 vii-
kon ajan, ja sitten vaihtuvat.

Toinen uusi hanke on nuorisotyö kouluissa 
eli toisin sanoin kouluvalmentaja. Vapaa-ai-
ka- ja kulttuurilautakunta on palkannut 
kouluvalmentajaksi Lena Granbackin. Lena 
aloitti kouluvalmentajana 1.2.2021 ja työs-
kentelee yläkouluikäisten parissa Högstadiet 
i Petalaxissa. Seuraavassa Lena kertoo kou-
luvalmentajan työstä:

”Nuoruus voi olla sekavaa aikaa monelle, 
kun toinen jalka on lapsuudessa ja toinen 
matkalla aikuisuuteen. Pandemian takia 
moni koululainen voi lisäksi arvostaa turval-
lisuuden tunnetta, kun koulussa on useita 
positiivisia, läsnäolevia aikuisia. Pohjan-
maalla on monessa yläkoulussa palkattu 
viime vuosina kouluvalmentajia, joiden teh-
tävänä on kuunnella ja olla oppilaiden käy-
tettävissä.

Kouluvalmentajan tärkein tehtävä on olla 
läsnä, kuunnella oppilasta ja tukea oppilasta 
tämän kokemuksissa ja tunteissa.

– Liikun usein koulun käytävillä välitunneil-
la ja juttelen oppilaiden kanssa, joskus olen 
myös mukana oppitunneilla. Kouluvalmen-
tajana haluan olla kaikkien oppilaiden käy-
tettävissä.

–Nuoret, joita olen kohdannut työssäni, 
ovat viisaita ja järkeviä ihmisiä, joilla on 
hyvin paljon kerrottavaa, kun vain on aikaa 
kuunnella. Elämässä on niin paljon enem-
män kuin vain koulutyö ja todistus. Aina ei 
tarvitse myöskään olla kyse ongelmasta, 
voimme puhua aivan arkipäiväisesti koiras-
ta, tietokoneesta tai moposta.

Kouluvalmentaja haluaa antaa oppilaalle 

Suurena haasteena on löytää riittävän mon-
ta aikuista ohjaajaa. Ohjaajia tarvitaan vii-
kossa parikymmentä. Tämä tarkoittaa sitä, 
että ohjaajia tarvitaan jatkuvasti, ja toi-
vottavasti mahdollisimman moni ohjaajan 
tehtävästä kiinnostunut ottaakin yhteyttä 
vapaa-aikatoimistoon, fritid@malax.fi tai 
050 373 8346/Hendricksson. Hankekoordi-
naattoreina toimivat Magdalena Storsved ja 
Sara Snickars. 

Harrastamisen Suomen malli

Nuorisotyötä kouluissa – 
kouluvalmentaja

mahdollisuuden ilmaista itseään ja pukea 
ajatuksensa itse sanoiksi. Kouluvalmentajan 
ja oppilaan vuorovaikutus tapahtuu heidän 
ehdoillaan. Kouluvalmentajan kanssa puhu-
misen on oltava täysin vapaaehtoista.

– En saa tehdä arvioita. Sen puolen hoi-
tavat oppilashuolto ja opettajat. Sen sijaan 
työskentelen hyvin tiiviisti opettajien ja ku-
raattorin kanssa, jotta yhteistyö olisi teho-
kasta ja tavoite kaikille turvallisesta koulusta 
toteutuisi mahdollisimman hyvin.

Monet voivat kokea avunpyytämisen kyn-
nyksen olevan hyvin korkea, mutta jos on 
joku, joka näkee sinut ja sanoo: ”Hei, mitä 
sinulle oikeastaan kuuluu?”, niin ehkä askel 
esimerkiksi kuraattorin tai koulupsykologin 
tapaamiseen on hieman lyhyempi jonkun 
kulkiessa rinnalla. Kouluvalmentajan on 
huomattava kaikki oppilaat, myös ne, jotka 
vaikuttavat voivan hyvin, jotka vaikuttavat 
hoitavan koulunkäynnin hyvin, jotka vaikut-
tavat hallitsevan tilanteen.

– Olen itse käynyt samaa koulua, ja minus-
ta on hurjan mukavaa tulla takaisin vanhaan 
koulurakennukseeni. Sen sijaan muistan hy-
vin, että kouluaika ei aina ollut niin yksinker-
taista.

– Olin yksi niistä ”reippaista tytöistä”, jotka 
päällisin puolin vaikuttivat hoitavan koulun, 
vapaa-ajan ja urheilun, mutta sisimmässä-
ni voin joskus huonosti ja itseluottamus oli 
monta kertaa pohjalla. Sitä en kuitenkaan 
koskaan näyttänyt. Olisi ollut ihanaa, jos 
joku olisi nähnyt minut ja kysynyt, kuinka 
voin. Mahdollisuus sille, että olisin kertonut 
totuuden, oli pieni, mutta jos kysymyksen 
esittämistä olisi vain jatkettu, olisin varmasti 
lopulta kertonut. Tavoitteeni kouluvalmen-
tajana on nähdä niin monta oppilasta kuin 
mahdollista koulupäivän aikana, joskus pää-
see hyvin pitkälle lyhyiden, pienten tapaa-
misten tai ystävällisen sanan avulla.” 

Kouluvalmentaja Lena Granback

Toivottavasti mahdollisimman moni lapsi saa 
kokeilla niin monta hauskaa harrastusta kuin 
mahdollista. Tarkoituksena on, että toiminta 
on hauskaa, matalan kynnyksen toimintaa 
ja että kaikki saavat osallistua. Kaikki van-
hemmat, joiden lapsia tämä koskee, saavat 
tietoa koulun ja Wilman kautta. Tämä han-
kekausi kestää vain tämän kevätlukukauden, 
mutta uusi hakemus jätetään maaliskuussa, 
joten katsotaan, saammeko jatkaa Maalah-
den mallia ensi lukuvuonna. 
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Yhdistykset, joilla on urheilu-, nuoriso-, 
raittius-, kulttuuri- tai uimakoulutoimintaa, 
voivat hakea kunnan toiminta-avustusta. 
Hakemus tehdään erillisellä lomakkeella vii-
meistään 22.3.2021. Lisätietoja ja lomake: 
www.malax.fi/vapaa-aika/yhdistykset.

Toiminta-avustus

Ehdota urheilu-
stipendin 2020 saajaa
Maalahden kunta jakaa vuosittain urheilus-
tipendejä urheilijoille, jotka ovat menes-
tyneet SM-kilpailuissa tai kansainvälisissä 
mestaruuskilpailuissa, ja palloilulajeissa 
myös niille, jotka ovat olleet mukana pii-
ri- tai maajoukkueessa. Ilmoita vapaa-aika-
toimistolle urheilijoista, jotka ovat menes-
tyneet vuonna 2020. Lähetä sähköpostia 
fritid@malax.fi tai soita 050 373 8346/Hen-
dricksson.

Ehdota kulttuuri-
stipendin saajaa
Maalahden kunnan kulttuuristipendi an-
netaan yhdelle tai useammalle henkilölle 
panostuksesta tai taitojen osoittamisesta 
jonkin taiteen alalla, kuten teatterin, mu-
siikin, tanssin, elokuvan, valokuvauksen, 
kirjallisuuden, kuvataiteen, taidekäsityön, 
tekstiilitaiteen, tai jollakin muulla kulttuu-
rin alalla. Stipendin tarkoituksena on kehit-
tää kulttuurielämää Maalahden kunnassa. 
Kulttuuristipendi voidaan antaa vain Maa-
lahden kunnassa kirjoilla olevalle tai Maa-
lahdessa varttuneelle henkilölle. Stipendi 
voidaan myös jakaa usean saajan kesken tai 
se voidaan antaa ryhmälle tai yhdistykselle. 
Organisaation/ryhmän tulee toimia Maalah-
den kunnassa. Kulttuuristipendin saajaa voi 
ehdottaa kuka tahansa. Ehdotukset on lähe-
tettävä viimeistään 30.3.2021 osoitteeseen 
fritid@malax.fi.

Vuoden nuori
Ehdota vuoden nuorta! Vuoden nuori on 
korkeintaan 22-vuotias, varttunut Maalah-
dessa ja jollain tavalla edistänyt tai markki-
noinut Maalahden kuntaa. Ehdotukset vii-
meistään 14.3.2021 osoitteeseen ungdom@
malax.fi tai Nuorisovaltuusto, Malminkatu 5, 
66100 Maalahti. 

Etsitään ohjaajia
Vapaa-aika- ja kulttuurilautakunta etsii oh-
jaajia harrastustoimintaan, esim. askartelu, 
urheilu, musiikki, käsityöt, tanssi ja ruo-
anlaitto. Toimintaa järjestetään kouluilla 
3.–4.-luokkalaisille kolmena päivänä viikos-
sa, yleensä klo 13–15. Joka viikko tarvitaan 
noin 20 ohjaajaa. Voit toimia ohjaajana ly-
hyen tai pidemmän ajan, yhden tai useam-
man kerran viikossa. Ilmoita kiinnostukses-
tasi osoitteeseen fritid@malax.fi tai puh. 
050 373 8346/Hendricksson. 

Lainaa liikuntavälineitä
Vapaa-aikatoimisto ja kirjasto tekevät yh-
teistyötä lainaamalla mm. erilaisia liikun-
tavälineitä, pyöriä, aktiivisuusrannekkeita, 
sykemittareita, luistimia, lumikenkiä, tasa-
painovälineitä, käsipainoja, vastuskuminau-
hoja, hulavanteita ja verenpainemittareita. 
Valikoima saattaa vaihdella, ja sitä laajenne-
taan. Kaikkia näitä voit lainata Yttermalaxin 
kirjastosta. Voit myös ehdottaa uusia lainat-
tavia välineitä: fritid@malax.fi.

Tapahtumat
Ilmoittakaa aina tapahtumista osoitteeseen 
fritid@malax.fi. Lisätkää kaikki tapahtumat 
myös Pohjanmaan tapahtumakalenteriin 
events.osterbotten.fi/fi/tapahtumat. Tapah-
tumat näkyvät automaattisesti myös Visit 
Vaasan sivuilla. 

Kunnossa Kaiken Ikää
Liikuntakampanja, johon kaikki voivat osal-
listua! Nyt on käynnissä talvikampanja 
(4.1.–28.3.). Kevätkampanja on 29.3.–20.6. 
Liiku 40 kertaa 30 minuuttia, niin voit osal-
listua pääpalkinnon arvontaan. Myös puu-
tarhatyöt, siivous ja muu arkiliikunta las-
ketaan. Voit täyttää ruokakaupoissa jaossa 
olevaa kuntokorttia tai lähettää suorituksesi 
sähköpostilla osoitteeseen fritid@malax.fi.  
Voit kirjoittaa nimesi myös kuntolaatikon 
vihkoon tai osallistua verkossa osoitteessa 
heiaheia.com. Osallistujien kesken arvotaan 
100 euron lahjakortti ja 20 pikkupalkintoa. 

Pyöräilykampanja 
Kilometrikisa 
Kilometrikisa on valtakunnallinen pyöräily-
kampanja, joka on käynnissä 1.5.–22.9.2021. 
Rekisteröidy osoitteessa www.kilometrikisa.
fi ja liity Maalahden joukkueeseen (osallis-
tumiskoodi: Malax-Maalahti21). Rekisteröi-
dyttyäsi voit syöttää kilometrimäärän sekä 
tunnit ja minuutit. Osallistujien kesken ar-
votaan palkintoja. 1 000 km polkevat saavat 
diplomin ja erikoispalkinnon. Lisätietoja: 
fritid@malax.fi tai puh. 050 373 8346 (va-
paa-aikasihteeri Hendricksson). 

BaNaMa äideille ja 
lapsille
Liikkuva varhaiskasvatus -hanke aloittaa 
uudelleen BaNaMa-toiminnan Pixnessä. 
Haluatko liikkua yhdessä toisten äitien kans-
sa?  Vaikeuksia saada lapsenvahti? Me hoi-
damme sen! BaNaMa tulee ruotsin sanoista 
barn i naturen med sina mammor (= lapset 
luonnossa äitiensä kanssa).

Lastenohjaaja Teija Flygar leikittää isompia 
lapsia sillä aikaa, kun Sara-Lotta Huhtaoja 
liikuttaa äitejä. Luonnossa liikkuessamme 
koemme kaikilla aisteillamme ja saamme 
uusia voimia ja iloa arkeemme. Isommat 
lapset saavat leikkiä ja liikkua urheilukentäl-
lä, toimintapuistossa tai metsässä, ja vauvat 
ovat äitiensä mukana. 

Kokoonnumme Pixnen grillikodalla joka 
toinen keskiviikko 10.3. alkaen klo 10.00–
11.00. BaNaMa järjestetään siis joka toinen 
keskiviikko (parilliset viikot) ja liikuntakiva 
joka toinen keskiviikko (parittomat viikot) 
klo 10–11 Pixnessä. 

Liikuntakivaa koko 
perheelle
Tule kanssamme luontoon kokemaan liik-
kumisen iloa! Liikumme yhdessä Pixnen ur-
heilualueella ja nautimme yhdessäolosta ja 
raittiista ilmasta. Luonnolla on paljon tarjot-
tavaa meille kaikille, niin pienille kuin suu-
rille.  Saamme nauttia perheajasta ja inspi-
roitua kaikista luonnon tuoksuista, äänistä ja 
vaihtelevasta maastosta (maastossa pääsee 
kulkemaan myös lastenvaunuilla). 

Kokoonnumme Pixnen grillikodalla joka 
toinen keskiviikko 17.3. alkaen. Ohjelma al-
kaa klo 10, ja noin klo 10.45 syömme pienen 
Folkhälsanin valmistaman välipalan (kahvia/
teetä/mehua ja hedelmiä), 2 euroa/perhe. 
Ohjelma päättyy klo 11.00. 

Liikuntakivan järjestävät yhteistyössä Maa-
lahden kunta, Maalahden seurakunta ja Folk- 
hälsan i Malax. Yhteyshenkilö on Teija Fly-
gar, puh. 040 650 8154.
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Kuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 18.4.2021. Äänestys alkaa klo 9.00 ja päättyy klo 
20.00. Maalahden kunnan äänestysalueet ja  paikat ovat: 

Äänestysalue  Äänestyspaikka   Osoite
1. Bergö    Bergö skola   Bredhällanintie 61c
2. Yttermalax  Maalahden kunnantalo  Malminkatu 5
3. Övermalax  Övermalax skola   Myllykuja 8
4. Långåminne  Strimman, nuorisoseurantalo Porintie 1517a
5. Petolahti–Nyby  Gymnasiet i Petalax  Mamrentie 13
6. Pohjois-Pirttikylä Norrbackin kylätalo  Porintie 3286a

ENNAKKOÄÄNESTYS toimitetaan 7.–13.4.2021 seuraavasti:
Maalahden kunnantalo, Malminkatu 5, 66100 Maalahti
keskiviikko 7.4. – perjantai 9.4.  klo 09.00–16.00
lauantai 10.4. – sunnuntai 11.4. klo 10.00–13.00
maanantai 12.4.   klo 09.00–18.00
tiistai 13.4.   klo 09.00–18.00

Bergön kirjasto, Bredhällanintie 61c, 66220 Bergö
torstai 8.4.   klo 15.00–18.00

Övermalax skola, Myllykuja 8, 66140 Övermalax
perjantai 9.4.   klo 14.00–17.00 

Petolahden kirjasto, Mamrentie 11, 66240 Petolahti
maanantai 12.4.   klo 15.00–18.00 

KOTIÄÄNESTYS: Äänioikeutettu, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, et-
tei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa 
äänestää ennakolta kotonaan. Kotiäänestykseen on ilmoittauduttava viimeistään 6.4.2021 
klo 16.00 hallintosihteeri Helena Engrenille, Malminkatu 5, 66100 Maalahti, malax@malax.
fi, puh. 040 650 7981. Kotiäänestäjän kanssa samassa taloudessa asuvalla omaishoitajalla, 
jolla on omaishoitosopimus ja jonka kotikunta on Maalahti, on myös oikeus kotiäänestyk-
seen.

LAITOSÄÄNESTYS: ennakkoäänestys järjestetään laitoksissa vaalitoimikunnan ilmoittama-
na ajankohtana. 

Äänestäjän on äänestäessään todistettava henkilöllisyytensä.  

Koronapandemian osalta kunta noudattaa oikeusministeriön antamia ohjeita. Ministeriö 
valmistelee kuntavaaleja yhteistyössä Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) kanssa. 
Oikeusministeriö ja THL seuraavat epidemiatilannetta tarkkaan ja täsmentävät ohjeita vaa-
lijärjestelyistä tarpeen mukaan. Äänioikeutetut saavat maaliskuussa äänioikeusilmoituksen 
yhteydessä ohjeet turvalliseen äänestämiseen.

Kuntavaalit 2021

KAIKEN  
TAKANA ON 
KUNTA.

Kunnanvaltuusto
1. torstai 25.2. klo 18.00
2. torstai 25.3. klo 18.00
3. torstai 10.6. klo 18.00 (tilinpäätös)

Kunnanhallitus
1. maanantai 18.1. klo 17.30
2. maanantai 15.2. klo 17.30
3. maanantai 15.3. klo 17.30
4. maanantai 29.3. klo 17.30 (tilinpäätös)
5. maanantai 26.4. klo 17.30
6. maanantai 17.5. klo 17.30
7. maanantai 21.6. klo 17.30

Kokousaikataulu kevät 2021

Kuvasatoa Maalahden 
suomenkielisestä 
koulusta
Suomenkielisen koulun oppilaat nauttivat 
hienosta talvesta muun muassa luistelemal-
la ja lumilinnoja rakentamalla.

1.–2.-luokkalaiset työskentelevät oppiaineet 
ylittävän Kalevala-teeman parissa Kalevalan 
päivään saakka.



 
Yhteystiedot 2021 
 
MAALAHDEN KUNTA 
www.maalahti.fi, malax@malax.fi 
etunimi.sukunimi@malax.fi 
 
Kunnantalo 
Malminkatu 5 *06 347 7111 
Aukioloajat: ma–pe klo 8–16 
Kesäisin (kesä–elo) klo 8–15 
Faksi  06 347 7100 
 
Hallinto- ja talousosasto 
Kunnanjohtaja Jenny Malmsten  050 437 2447 
Hallintojohtaja Markus Norrback 050 527 9210 
Hallintosihteeri Helena Engren 040 650 7981 
Hallintosihteeri-tietosuojavastaava 
 Magdalena Berg 040 650 7980 
Kielenkääntäjä Veera Puro-Aho 040 650 7964 
Henkilöstöhallinto 
Henkilöstöpäällikkö Ann-Christine Holtti 040 650 7982 
Palkanlaskija Åsa Murtonen  040 650 7972 
Talousyksikkö 
Talouspäällikkö Cecilia Raunio 040 650 8125 
Pääkirjanpitäjä Therese Ljungars 040 650 7973 
Laskuttaja-palkanlaskija Susanne Nyman 040 650 7975 
Reskontrakirjanpitäjä Annika Granholm 040 650 7976 
Hanketyöntekijä Mårten Granlund 040 650 8153 
 
Koulutus- ja vapaa-aikaosasto  
Sivistysjohtaja Agneta Martin 050 462 6099 
Toimistosihteeri Mona-Lisa Ek 040 650 7979 
Vs. koulutoimensihteeri Jessica Hyöty 050 436 0069 
  (suomenkielinen koulutoimi)  
  osoite: Myllykuja 8, 66140 Övermalax 
Vastaava kuraattori Tanja Forslund, ma–to 040 650 8119 
Kuraattori Mats Bergvik 050 516 6289  
Varhaiskasvatuspäällikkö Stina-Britt 
  Gullqvist, puhelinaika klo 9–11.30 050 401 8350 
Perhepäivähoidon ohjaaja Nina-Maria  
  Enholm, puhelinaika klo 9–11.30 050 361 6754 
Varhaiskasv. erityisopettaja Marie Löfholm  050 373 6306 
Varhaiskasv. erityisopettaja Maria Korhonen 
  ma–to 050 467 4374 
Kanslisti Emilia Ilmarinen, ti–to 040 650 8064 
Vapaa-aikasihteeri Anders Hendricksson 050 373 8346 
Nuoriso-ohjaaja Kristoffer Nykopp 045 341 1590 
Hanketyöntekijä Teija Flygar 040 650 8154 
Hanketyöntekijä Lena Granback 040 709 4697 
Hanketyöntekijä Helena Hemming 050 566 3200 
Hanketyöntekijä Sara-Lotta Huhtaoja 050 389 4450 
Hanketyöntekijä Sara Snickars 040 650 7970 
Hanketyöntekijä Magdalena Storsved 040 650 8130 
Hanketyöntekijä Emma Wester 040 650 8157 
 
Sosiaaliosasto 
Sosiaalijohtaja Yvonne Holming 050 502 7787 
Sosiaalityöntekijä/lastenvalvoja Susanne 
   Lindh ma, ke–to, puhelinaika 8.30–9.30  06 347 7312 
Sosiaalityöntekijä Susanne Amoako,  
  puhelinaika 8.30–9.30 06 347 7316 
Vs. sosiaalityöntekijä Madeleine Svanström     
   ma–to, puhelinaika 8.30–9.30 06 347 7309 
Työllisyyskoordinaattori Amanda Bäckman 06 347 7315  
Perhetyönt./sosiaaliohjaaja Annika Svevar   050 538 1060 
Vt. toimistosihteeri Monica Storgård       040 650 8065 
Vs. kanslisti Rebecca Lundberg, iltapäivisin 050 465 9166  
Vanhustenhuollon päällikkö  
  Fanny Ljungkvist   050 381 2242 
  Käyntiosoite: Malminrinne 4, Maalahti 
Kotipalveluohjaaja Ros-Marie Ljungkvist      050 502 7785 
  Käyntiosoite: Malminrinne 4, Maalahti 
Kotipalveluohjaaja Mari Vertanen   050 526 1169 
  Käyntiosoite: Malminrinne 4, Maalahti 
Kotipalveluohjaaja Linda Myrman/ 
  Ulrika Häggström, ma–to  050 441 4847 
  Käyntiosoite: Petolahden Kirkkotie 10 C   
Viriketoiminnan ohjaaja Carina Rönnback 050 460 5571 
Sosiaaliasiamies Katarina Norrgård 040 507 9330 

 ma–pe klo 8–14, PL 241, 65101 Vaasa  
 
Tekniikka-, infrastruktuuri- ja ympäristöosasto 
Tekninen johtaja John Södergran 050 430 4430 
Kiinteistöpäällikkö    
Kansliasihteeri Monica Asplund  050 401 2405 
Isännöitsijä/tekninen assistentti  
   Jonas Nylund    050 552 4301 
Rakennustarkastaja Nicklas Ingves 050 502 7786 
Kaavoitusinsinööri Jonas Aspholm   050 412 5900 
Ympäristötarkastaja Karolina Sunabacka 050 511 0020 
Tiemestari Mikael Back, ma–ti, joka 2. ke 0500 861 190 
Kiinteistönhoitajarinki 050 595 2506 
IT-järjestelmävastaava Benny Revahl 050 359 7671 
IT-assistentti Kristian Granby 040 628 2856 
  Käyntiosoite: Mamrentie 9, Petolahti 
IT-assistentti (sij.) Fredrik Källskog 040 650 8159 
 
Maalahden Vesi  
Johtaja Bo-Ingmar Ahlström 0500 861 015 
Verkostopäällikkö Jasmine Skrifvars 040 650 8132 
Päivystys 0500 861 760 
 
Kirjastot 
Kirjastonjohtaja Linnéa Engblom 040 650 7984 
Bergön kirjasto, Bredhällanintie 61c 040 650 8058 
Petolahden kirjasto, Mamrentie 11 040 650 8057 
Yttermalaxin kirjasto, Malminkatu 5 040 650 7983 
Övermalaxin kirjasto, 050 575 7017 
  (lasten- ja noutokirjasto), Myllykuja 8 
 
Koulut 
Bergö skola, Bredhällanintie 61c 
Rehtori Mikael Pietilä  040 650 8054 
Keittiö  050 408 4282 
Opettajainhuone 040 650 8055 
Kiinteistönhoitaja Torolf West 050 336 1569 
 
Maalahden suomenkielinen koulu 
Myllykuja 8  
Vs. rehtori Jessica Hyöty 050 436 0069 
Opettajainhuone 040 650 8056 
 
Petalax skola, Thorshaantie 5 050 598 1872 
Rehtori Jessica Majors 050 366 0076 
Opettajainhuone 050 598 1872 
Keittiö 040 650 8101 
Kiinteistönhoitaja Tommy Ahlbäck 050 401 2406 
 
Yttermalax skola, Maalahden Kirkkotie 5 
Rehtori Marica Ylinen   0500 868 126 
Opettajainhuone 040 650 7989 
Keittiö 040 650 7990 
 
Övermalax skola, Myllykuja 8 
Rehtori Fredrik Kullberg 050 306 0123 
Opettajainhuone 040 650 7987 
Keittiö 040 650 7986 
 
Yläkoulu Högstadiet i Petalax, Mamrentie 9  
Rehtori Mona Enlund   050 303 3648 
Kanslisti Tuija Långkvist 040 650 8045 
Opettajainhuone   040 650 8046 
Kouluterveydenhuolto  050 321 4920 
Vastaava kuraattori Tanja Forslund, ma–to 040 650 8119 
Opinto-ohjaaja 040 650 8050 
Keittiö 040 650 8047 
Kiinteistönhoitaja Sven-Erik Haglund 050 303 3647 
 
Lukio Gymnasiet i Petalax, Mamrentie 13, Petolahti  
Rehtori Margareta Bast-Gullberg  0500 871 381 
Opintosihteeri Marit Udd 040 650 8051      
Opettajainhuone 040 650 8052 
Keittiö 040 650 8053 
Opinto-ohjaaja 040 650 8050 
Kiinteistönhoitaja Sven Haglund 050 303 3647 
 
Maalahden-Korsnäsin kansalaisopisto    
Mamrentie 13, Petolahti  
Rehtori Eva Kammonen   040 650 8099 
Opistosihteeri (sij.) Annette Holmqvist      040 650 8100 
 
 

Pixne-klinikka 
Pixnentie 3, Maalahti 040 650 8112 
Päihdehuollon päällikkö Camilla Berts-Orre 040 650 8113 
 
Päiväkodit 
Bergön päiväkoti, Bergö Nyvägen 43a 040 650 8061 
Vt. hallinnollinen johtaja Isa Granqvist  040 632 6263   
 - Tärnan, Bergö Nyvägen 43a 050 377 9315 
  - Keittiö 040 650 8061 
 
Knattebon päiväkoti, Mäntykatu 5, Yttermalax  
Vt. hallinnollinen johtaja Isa Granqvist 040 632 6263 
  - Gullvivan  050 432 4272 
  - Blåklockan  050 591 7242 
  - Varsankello (suomenkielinen)  050 441 8853 
  - Tussilago 050 598 7077  
  - Keittiö 040 650 7991 
 
Päiväkoti Smultronstället, Kallkärrintie 4, Petolahti   
 Vt. hallinnollinen johtaja  
    Susanne Strömsbäck  040 650 8158  
 - Blomman 050 462 5850 
  - Bäret 050 362 0730 
  - Keittiö 040 650 8062 
 
Solhagenin päiväkoti, Lilltelsarvägen 20, Övermalax  
Vt. hallinnollinen johtaja Therese Risberg  040 650 8163 
  - Blåa helikoptern  050 344 3767 
  - Lila kometen 040 650 8129 
  - Röda luftballongen 050 344 3960 
  - Vihreä satelliitti (suomenkielinen) 050 345 5689 
  - Keittiö 050 371 9822 
 
Esiopetus 
Suomenkielinen, Lilltelsarv. 20, Övermalax 040 650 8156 
Måsen, Bergö Nyvägen 43a, Bergö  050 432 8665 
Petalax förskola, Thorshaantie 5  040 650 8152 
Yttermalax Blåsippan, Maalahden Kirkkot. 5 050 405 4291 
Yttermalax Vitsippan, Maalahden Kirkkot. 5 050 441 5659 
Övermalax Gula månraketen, Lilltelsarv. 20  050 405 4289  
 
Vara- ja perhepäiväkodit  
Perhepäiväkoti Karusellen 
  Övermalaxin Yhdystie 10 A 2 040 650 8144 
Perhepäiväkoti Lekstugan  
  Viaksentie 102 A 1 050 577 8300 
Perhepäiväkoti Näckrosen 
  Kyläpellontie 5 F 30, Yttermalax  050 400 1969  
Perhepäiväkoti Solrosen  
  Kyläpellontie 5 H 39, Yttermalax 050 560 2041 
 
Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta 
Suomenkielinen, Myllykuja 8, Övermalax 050 364 5344 
Bergö, Måsen, Bergö Nyvägen 43a 050 432 8665 
Petolahti, Thorshaantie 5 050 340 9186 
Yttermalax, Maalahden Kirkkotie 5 050 464 9247 
Övermalax, Myllykuja 8 050 598 7030 
Övermalax, Viaksentie 102 A 2 050 560 3521 
 
Vammaispalvelun asumisyksikkö Lyran 
Köpingintie 31, Maalahti 050 408 1580 
Vs. yksikönpäällikkö Heidi Ingo 040 650 7993 
  
Vanhusten asumisyksiköt 
Vanhustenhuollon päällikkö Fanny  
  Ljungkvist, Malminrinne 4, Maalahti 050 381 2242 
Keittiö 040 650 7992 
  Käyntiosoite Nimismiehentie 6 
Emiliacentret, Thorshaant. 2, Petolahti 040 650 8025 
Majakkakoti, Bredhällanintie 61c, Bergö 040 656 9196 
Malminkartano, Malminrinne 4, Maalahti 
 - osasto A 050 433 7960 
 - osasto B/dementiaosasto 046 923 3388 
Wester-koti, Tamppitie 2 C, Maalahti 
- moduuli A 040 650 8067 
- moduuli B/dementiaosasto 040 650 7965 
 
Vapaa-ajanalueet 
Pixnen urheilukeskus, Urheilutie 2, Maalahti  
Kiinteistönhoitaja 050 595 2507 
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Maalahden-Korsnäsin 
terveyskeskus 
www.maalahti.fi, hvc@malax.fi  
 
Terveyskeskus, Maalahti 
Tamppitie 2 A–B, Maalahti *06 347 7611 
Faksi 06 347 7690 
 
Lääkärin ja sairaanhoitajan vastaanotto 
Hoidon tarpeen arviointi ja  
  ajanvaraus klo 8–16 06 347 7645 
Röntgen- ja laboratoriotulokset klo 13–15 06 347 7613 
Nettilab, ajanvaraus: www.nettilab.fi 06 213 1626 
Diabeteshoitaja ma–to klo 12–12.30 06 347 7631 
Toimintaterapia, Köpingintie16 ma–to 040 650 7969 
Fysioterapia, Köpingintie 16, klo 12.30–13 06 347 7622 
Apuvälinelainaamo, Nimismiehentie 1  
  klo 13–14 050 566 8520 
Työterveyshuolto ma–pe klo 8–9  050 381 7560 
Psykiatrinen sairaanhoitaja, ma–ke klo 8–9 050 361 6885 
Psykiatrinen sairaanhoitaja, K5 
  ma–pe klo 11.30–12  040 709 9294 
  ma–ke klo 11.30–12 040 842 2296 
  ti–pe klo 11.30–12 040 676 5050 
Psykologi, lapset, ma–ke klo 8–8.30  040 650 8155 
Päihdekoordinaattori, K5  040 566 4859   
Seniorineuvoja 050 441 7782 
Potilasasiamies, klo 9.30–10.30 040 160 0950 
 
Akuutti- ja kuntoutusosasto 06 347 7661 
Vastaava hoitaja Britta Vikberg 040 650 811 
Keskusvarasto 040 650 8040 
Keittiö 040 650 7992 
  Käyntiosoite Nimismiehentie 6 
 
Suun terveydenhuolto Maalahdessa ja 
Korsnäsissä 
Ajanvaraus ma–pe klo 8–14 06 347 7640 
 
Hallinto 
Johtava lääkäri Lars Erik Malm *06 347 7611 
Hallintopäällikkö Liselotte Lund-Enholm 046 922 8805 
Johtava hoitaja Pirjo Pitkäkangas  050 373 7965 
Vastaava hoitaja Britta Vikberg  040 650 8011 
Johtava hammaslääkäri Ulrica Pada, ti  *06 347 7611 
Vs. hallintosihteeri Sofia Lillgäls 040 650 8036 
 
Kotisairaanhoito 
Bergö: ma–to klo 11–11.30 050 356 2940 
Korsnäs: ma–pe klo 11–11.30 050 590 9942 
Petolahti: ma–to klo 11–11.30 050 356 2940 
Yttermalax: ma–pe klo 11–11.30 0500 864 030 
Övermalax: ma–pe klo 11–11.30 050 336 1693 
 
Terveysasemat 
Ajanvaraus Maalahden, Petolahden ja Bergön  
sairaanhoito- ja seniorivastaanotoille 
 ma–pe klo 8–16 06 347 7645 
 
Äitiys- ja lastenneuvolat 
Maalahti  
 Lastenneuvola ma–pe klo 12–12.30        050 592 3850  
 Äitiysneuvola ma–to klo 12–12.30 050 530 5248 
Petolahden äitiys- ja lastenneuvola  
  klo 12–12.30 050 381 7252 
Bergön neuvola klo 12–12.30 040 650 8029 
 
Korsnäsin terveystalo 
Norrbyntie 9, Korsnäs 
Ajanvaraus sairaanhoito- ja seniorivastaanotoille   
ma–pe klo 8–9 040 650 8034 
Lastenneuvola ma–pe klo 12–12.30 050 464 1747 
Äitiysneuvola ma–pe klo 12–12.30 050 464 1646 
Seniorineuvola pe klo 8–9 040 650 8032 
Suun terveydenhuolto,  
ajanvaraus ma–pe klo 8–14 06 347 7640 
 
Kouluterveydenhuolto  
Bergö skola, Petalax skola, Högstadiet i Petalax, 
Gymnasiet i Petalax klo 8.10–8.40 050 321 4920 
Övermalax skola, Yttermalax skola ja 
Maalahden suomenkielinen koulu  
  klo 8–8.30 050 327 3915 
Vastaava kuraattori Tanja Forslund,  

 ma–to klo 8–8.30 040 650 8119 
Koulukuraattori Mats Bergvik klo 8–16  050 516 6289 
 
Muut: 
 
Kansalaisneuvonta  0295 000  
 
Kansaneläkelaitos, Kela 
Vaasan palvelupiste, Rauhankatu 24, Vaasa 
Maalahden asiointipiste,  
  Malminkatu 5, Maalahti  *06 347 7111 
  vain neuvonta sekä lomakkeiden nouto ja jättö 
Palvelunumerot: 
Asuminen  020 692 210 
Eläkeasiat 020 692 202 
Kansainväliset tilanteet 020 634 0200 
Kuntoutus ja vammaistuet 020 692 205 
Opiskelu ja asevelvollisuus 020 692 209 
Perintä 020 634 4940 
Sairastaminen ja kortit 020 692 204 
Toimeentulotuki 020 692 207 
Työttömyys 020 692 210 
Vanhemmuus 020 692 206 
Kela taksi  0800 99 000 
 
Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan 
oikeusaputoimisto *029 566 1240  
Julkinen oikeusapu 
Korsholmanpuistikko 43, Vaasa   
Ajanvaraus, klo 9.30–11, 13–14.30 029 566 1249 
Talous-ja velkaneuvonta  
ajanvaraus  029 566 1245 
pohjanmaa.velkaneuvonta@oikeus.fi 
Edunvalvonta 
Korsholmanpuistikko 43, Vaasa 
Puhelinaika ma, ke, pe klo 9.00–11.00 029 565 2900 
 
Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
Kuluttajaneuvonta 
  ma–ke, pe klo 9–12, to klo 12–15 029 505 3050 
 
Länsi-Suomen verotoimisto, Vaasa  
Poikkikuja 7, PL 226, 65101 Vaasa *020 512 001 
  Klo 9–12 
 
Länsirannikon ympäristöyksikkö, 
Maalahti 
Ympäristö- ja terveystark. Marcella Pellas 050 336 9860 
Malminkatu 5, Maalahti 
Eläinlääkäri Sofia Skog, 
  puh.aika klo 8–9 050 338 1144  
Nimismiehentie 1, Maalahti 
 

 
Maalahden asiointipiste  
Malminkatu 5, Maalahti  
Kela, vain lomakkeiden jättö/nouto, esitteet *06 347 7111 
Lomituspalvelut, ajanvarauksella 044 727 7956 
Vaasanseudun Kehitys Oy VASEK 
kuukauden kolmas keskiviikko  
 klo 12–16, ajanvarauksella  
 yritysneuvoja Olav Nylund 040 548 4334 
Welcome Office 
Malminkatu 5, Maalahti 
Welcome Office -neuvoja Aida Simidzija 040 566 1572 
ma klo 9–16 
 
Maalahden Energia Oy 
Postiosoite: Malminkatu 5, 66100 Maalahti *06 347 7111 
 
Maalahden Vesi 
Malminkatu 5, Maalahti *06 347 7111 
Johtaja Bo-Ingmar Ahlström 0500 861 015 
Verkostopäällikkö Jasmine Skrifvars 040 650 8132 
Päivystys  0500 861 760 
 
Maanmittauslaitos Vaasa 
Wolffintie 35, Vaasa, klo 9–16.15 029 530 1110 

Digi- ja väestötietovirasto, DVV 
https://dvv.fi 
Wolffintie 35, 65100 Vaasa *0295 536 000  
 
Metsänhoitoyhdistys Österbotten 
Yrittäjänkatu 13, PL 186, 65101 Vaasa *010 581 8400 
Aluetoimisto Maalahti 
Metsäneuvoja Thomas Jåfs 050 526 2152 
- Petolahti, Pohjois-Pirttikylä 
Metsäneuvoja Johan Svedström 040 503 8321 
- Petolahti, Bergö, Pohjois-Pirttikylä 
Metsäneuvoja Dan Kullman 050 591 0383 
- korjuupalvelu, Maalahti 
Metsäneuvoja John Berg 0400 561 343 
- tiet, ojat ja lannoitus, Maalahti, Pirttikylä 
 
Pohjanmaan pelastuslaitos 
Yleinen hätänumero 112 
www.pohjanmaanpelastuslaitos.fi 
Wolffintie 36 F 12, Vaasa *06 325 1444 
Maalahti paloasema  
Makasiinitie 8, Maalahti  
Päivystävä paloesimies 040 084 8573 
 
Poliisi 
Yleinen hätänumero 112 
Pohjanmaan poliisilaitos 
Vaasan pääpoliisiasema 
Korsholmanpuistikko 45, Vaasa *029 544 0511 
 
Rannikko-Pohjanmaan sosiaali- ja 
perusterveydenhuollon kuntayhtymä  
Erikintie 15, Maalahti 050 568 0890 
Maaseutuhallinto, Malminkatu 5, Maalahti 
Maaseutusihteeri Åsa Backman     0500 874 511 
asa.backman@kfem.fi  
 
Welcome Office, Malminkatu 5, Maalahti 
Welcome Office -neuvoja Aida Simidzija 040 566 1572 
ma klo 9–16, welcome.office@narpes.fi  
 
Ab Stormossen Oy *010 320 7600 
Maalahden hyötykäyttöasema,  
Neljännestie 12–14, Maalahti 
ma, ke klo 12–19, pe klo 14–19 010 320 7658 
 
Vaasan keskussairaala 
Hietalahdenkatu 2–4, Vaasa *06 213 111 
Nettilab, ajanvaraus 06 213 1626 
www.nettilab.fi 
 
Vaasanseudun Kehitys Oy VASEK  
Alatori 1 A, 65100 Vaasa (3. krs.) 06 317 7600 
 
 (helmikuu 2021) 




